non completionem promissionum omnium et singularem tam  
 in parte quam in toto teneat quod opus fuerit ad solam  
 succumbere. Pro quo quidem variis modo promissis ad solvend  
 succabit ac pro re aliqua principali ex promissis non completa com-  
 pleta status existens. Martini Recognoscens Nobili Terlelli Petrus  
 siue eius posteri Ad Instantiam nobili Nicolai Protopopidis Terlelli obli-  
 gatarum sui vel ipsius successorum ad officium patris Petri Capitani  
 Promissionem extenui rescripto, quod respondendum spectat me-  
 liante semper in primo stationis termino tanquam peremptoria sta-  
 re iuri parere respondere, validum prefatum lucere, Inscriptioni pre-  
 senti satis facere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur, seq ac-  
 suos successores ad eadem omnia invenit et obligat presentibus, illum  
 terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes ad  
 eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmitate, pro maiori mino-  
 ritate successorum Legatione infra vel extra Regnum termino militan-  
 do munimenta ad Civitatem, vel alij quibusvis Dilationibus et Legali-  
 bus impedimentis non differendo, ad Quietationem ultra proximos terminos  
 officij prefati Petri Promissionem, Dilationem sibi non recipiendo nullas  
 motiones appellaciones, ac eam pro executione faciendis ac promissa  
 omnia prout simpliciter vel impliciter evasionibus suspensionibus fa-  
 talibus suis promissione Terrestri bello Conventioes, ac alij omnibus iu-  
 ris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo quovis eva-  
 dendo hac sua presenti personali Recognitione ad promissionem mediane.

**Zielonkachoteckiey Retrocedit**

Comparens personam eorum officio et tunc presentibus Petri Capitani Promissionem  
 Petrus Paulus Estontia varus mente et corpore existens de Terris distinctas Ju-  
 ribus Christianibus suis quibusvis proprijs et competere recedendo. Presenti vero Cathed  
 Capitani Promissionem Jurisdictioni quoad actum humanum et eorum successoribus ac  
 totius sui generis omnibus totam plenam incorporando arg sub iudicio palam libe-  
 re publice aeger expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo in-  
 scripto, nempe de causa et actione iudiciana inscripta per Noticium Petri  
 Officium Virginem Peisiam Prois Michaeli de Chocula Choruli et Martinus Coni-  
 gibus ratione provisionis Inventia certa seu fortasse inter Proisam Barbaram

De Drysch